INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos sipodemos Fecha: 13 de junio de 2022

Nombre de la Dependenci: Secretaria de Innovacion y Desarrolle Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
GABRIEL ANGEL MILLAN CABALLERQO 982999 2022-361

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

VIAJE A CUAUHTEMOC, PARA ASISTIR A REUNIONES CON CFE PARA LA INTERCONEXION DE FODARCH CREEL.

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
3876 08/06/2022 Combustible SERVICIO MIRADOR 500.00”
Total 3 > -500.00
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestana cuentas 'pr._e:sypue‘s’tareé"‘-
PASAJES AEREOS PR e
Factura Fecha Concepto Aerolinea i i
Cuenta presupuestal: | Lienar este campo con informacion de la pestg{a en%s,presupyestafes
§85 .  VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) \%ﬁ% N
Factura ... Fecha Concepto. " Establecimiento 20 T Total
1583 | 0§_I-06@02_2. & " |Consumel ¢ |y | |UAMARISCADADE RICHIE 27 & $ 324.01
N7
1 i Total $ 324.00
et T S { ™
Cuenta presupuestal: | N .. klenar este campg#r informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad d.que [w yMemdo de! pbieto yah:ance db'pla : SRR
Comisién que desemperfie; que los datos contenidos en este formato son c:ertos T
y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto otal Ga_sms — — $ 824.00
por el incumplimiento de la Comisién como por Ia falsedad de los datos (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 798.60
asentados Importe a reembolsar (-) -$ 25.40
/
Autoriga Revisa Beneficiario(a)

g N
<N

& C.P. Laura Rocio Doﬁhgu‘yzeménuez ING. GabrigrARgel Millén Caballero

Director Admini ivo Jefa Departamento Administrativo Director de Energia

\

Daniel Be|




SERVICIO MIRADOR
PLIS187/EXPIES/2015

 ACCSIGTA S e HiuRERTO NUREZ CASTILLO NUCJ600205KR4
'V I ﬁ DO I servicio_mirador@hotmail.com
Tel, 614 1036529
[ NOMBRE: | GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA . - FACTURA
CLIENTE: 000019 ESTADO Chihuahua SERIE: CG
RFC: ) GECY81004RES FOLIO: 0003876
. FECHA:  07/06/2022 15:15
FORMA DE PAGO: 28 -Tarjeta de débito VERSION CFDI: v3.3 FECHA'Y HORA DE FMISION:
USO DE CFDI: G03 - Gastos en general METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola 08/06/2022 16:15
’ exhibicion
REGIMEN: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y LUGAR DE EXPEDICION: 33260
Profesivnales
MONEDA: MXN TIPO DE COMPROBANTE:  Ingreso
CANTIDAD ' DESCRIPCION o UNIDAD ~ PRECIO” " IMPORTE
22.624 15101514-Gasolina regular menor a 91 octanos LTR 19.119077 432.55

Folios Volumétricos: Folios: 262175

] ;
OBSERVACION: i - N

I SUBTOTAL | 432.55
IEPS: 1097 . o e g n? IVA16% | 67.45
IMPORTE CON LETRAS  QUINIENTOS PESOS CON 00/100 M. h BT .

} TOTAL | 500.00

SELLO DEL SAT: s

QZIDFmDmOquWElTMI+WC+X?imVUNibc?OnKjEHTOnu6P+r54HbLaqmv2spGSdsQPBCYXRkeIGsCUZTrcYHer+2qDATJq5lOO?Q?dbMLxYNquJEchkFHszABileBtaGachCAnOJGEDVMZnyISer
rSIOTQZQSQYAEYmZOilebik?\-’ngMekaOMv?rTbQGUKth‘eMRFEylk41V2XDZsE2FeuaaCL4njCJ2‘x’1 HN6k1 quchiMYBpkMMO?SmJngkthiEmluOka-'HUsNkBSmQSCQDBKOENhSVmAvECEfZPﬁ As3
BGRQeWKHTEofs2ilo42mpyyKg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
1. 1JB?B4CDAF-EBES-4CDB-BSFD—BTSDBAESO?CG|03IDS.’2U22 04:15:23

q yNgz210/G7ROKSWRCE]OBr2hdYma1ZEMSIJMJz5N
oLAWgVnMaNRCTBYs‘lK9!dJ4g\.vyz402DIOprKyGKDYTAQYFESzI22f4xFMZf4MgFGTYWXzGH8NII4MPb\.'clUyIthiIAMngSNnIBSq2+kE(£JwK j
VGkWQS3vESDD5GDBYF5E3Ga55=={00001000000504204971]

FOLIO FISCAL: B7BACDAF-EBEB-4CDB-BEFD-87606A6607C6 SELLO DIGITAL DE CFDI
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 0810612022 16:15

NO. SERIE CREDTIFICADO SELLO DIGITAL DEL SAT:  00001000000504204971
TIMBRE FISCAL:  PRODIGIA

23MshUu0cCTvy5cj04nkXBWEIBWsLhHg8an4
NO. SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:  00001000000504650883

5T GCk4hGSiEOdwYJhRYGwakamuIXquSVZ.‘
+h2nlmx29MJWoGESTDQvaRHhZRYndKijBv
kar6yNgzzI0/GTROK6WRCEj0Br2hdYma1ZEMS|
JMJzSNuLAWgVnMaNRCTBY31KsldJﬁ.gwg,'zek:
2DIOpfT] KyGKDY?AQYFESzi22f4xFMZf4MgFG1
YWXzsHSNlI4MPchlUthBgi.‘AMng3NnIB§q2

o +hKIJwKsY1 SFUZN6o8BObZ3HYT2AJyVKQEUljw
l tseBi2m1IaOeZEWQmVGk!wQSSvEsDDSgDBv

- F5E3Gabg==

GAS i

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI.




LA MARISCADA DE RICHIE No. Comprobante: FAC0000001583
MARIA JESSICA ALEJANDRA SIMENTAL LEGARDA SILJ810507S8A

Calle BLVD. FERNANDO BAEZA, No. 4084, Col. CENTRO, CUAUHTEMOC,
5 v ' - 2022-06-08T14:32:1
CUAUHTEMOC, Chihuahua, México, CP 31500 kecha'comprabante ZRELGIUE 114:32:10

Régimen fiscal: 612. Personas Fisicas con Actividades Empresariales y

Lugar de expedicion: 31500

Tipo comprobante: 1. Ingreso
Profesionales
RFC: GEC981004RES Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Domicilio: Calle VENUSTIANO CARRANZA, No. 601, Col. OBRERA,CHIHUAHUA, México, CP 31350 Teléfono:
Uso de CFDI: G03.Gastos en general
Forma de pago: 28.Tarjeta de débito Método de pago: PUE.Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN
Cantidad Unidad Clave Descripcion Precio Unitario Importe
| 279.31 PZ CONSUMO CONSUMO 1.00 279.31
|
i Unidad medida SAT: H87. Pieza Clave SAT: 50191500. Sopas y estofados Descuento: 0.00
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Subtotal: 279.31
Fecha de certificacién del CFDI: 2022-06-08T15:34:55 Descuento: 0.00
Folio fiscal: FB92B860-A57D-4EF7-A28B-A1FB358A1C86 1VA(16.00)% 44 69
Ndmero de serie del certificado de sello 00001000000504808205
digital: Total: 324.00
Numero de serie del certificado de sello 00001000000501960426
digital del SAT:

TRESCIENTOS VEINTICUATRO Pesos 00/100 MXN
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:
||1.1|FB92B860-A57D-4EF7-A28B-A1FB358A1C86]2022-06-08T1 5:34:55|TSP080724QW6|QgXLqVIUtNPSgzVycjZixVMsgg9id 2E+/De+05vKHgQnM

2Nm8DuHI0LA1UhOKSfLmBBfz40mg6hgfze+cDSafoOUONTzcUKSD8C5GAKkmM20V7sVaDoiFckP5B2701y1 HJvmA///gYxZPGI/CgRJ4GkhiefxHF mgQYVXDOU+wpKqOjDF+EH22Motga17HZjxKScwa3Aud TBNIMjcmgU

F7RO8rYIZ7RwTwJ/aWi2N43yBK1x6dm+RGSNBrFxmqedDIVmgRn4hiwumsTarjme12S00eZRpldwVBLxnV5GCiOoba02D Y 38x00arCFOTBS0000EPJ Q1 SVvitssJ30e3YYg==|00001000000501960426||
Sello digital del Emisor:

QgXLqViUtNPSgzVycjZixVM 5999i42E+/De+05vKHgQNM2NmEDUHI0LA 1UhOKSnfLmB8fz40mg6hgfze+cDSafoOUON7zcUKSDBC5GAkmM20VT sVaDoiFckPSB2701 y1HJIVmA///gYxZPGl/CgRJI4GkhiefxHFmqQYVXDOU
+wpKqOjDF+EH22Motqa17HZjxK5cwa3Aud TBNI4jemgUF7ROBHYIZTRwTwJ/ aWi2N43y6KIx6dm+RESNBrFxmqedDIVmgRndhiwumsTarjme12S00eZRpldwV8LxnV5GCiOoba02DY38x00arCFO7B90e00EPJQ1SVvitss
J30e3YYg==

Sello digital del SAT:

pwOjmDIx2TUqywbWMrnDOWA7 m/0j00dNmx4gQAu/DHEzzH2FmfL7 Svum8HpNEu1 Dq1YitgWCw8juCwzplLecUFrdf7QQUgNT7LInlgSnYTcHIEWNJ9Zz/Boy GxaeM8XSTvj4f2y2hdz194F c7TKWOkgLmiPXqAXFeC1 ELbRg
d;)h:RgSOJJhUJ12+FqITy65NaYHPyIGSEBGKanWQFYEq3u9T11DigrBBh.fqquiElz\.’#HY\NEsSUhmISSZEQCIddBmxOHgSthK1JnL4D6261n1 EppndXD/KDcOE3DAXp2Wy52AXLiINFNKpX91NLIxj4RZQF] 1yWX4RrpG
eFjin0GA==

—
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
V1-2022-104-361

XXVIRP004

BUENO POR: 798.60

MONEDA:
MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS

PERIODO:2022

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADQO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 798.60 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A CUAUTEMOC, CHIH., PARA ASISTIR A REUNIONES CON CFE PARA LA INTERCONEXION DE FODARCHA CREEL

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10431031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA

FORMA DE PAGO:DEPOSITO

| ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:GABRIEL ANGEL MILLAN CABALLEROQ

PERIODO:08-JUN-22-08-JUN-22

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA

PUESTO:DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL

NO. EMPLEADO:982999

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADOQO | NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-299999-000-000-10431031-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110199-00000000 300.00
101-5137101001-37201-101-299999-000-000-10431031-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110199-00000000 498.60
DESGI.OSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:225 | RENDIMIENTO:10 | PRECIO /LITRO:22.16 | COMBUSTIBLE:498.6 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:498.6
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOGHE DIA NOCHE
MEXIC | cHiHuaHUA | CUAUHTEMOC 08-JUN-22 08-JUN-22 1 0 300.00 1,200.00 300.00 0.00 300.00
o =
CUAUHTEMOC

/
~A

REVI

DOMINGUEZ HERNANDEZ-
JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

URA ROCIO

TOTAL VIATIC0:300.00

TOTAL:798.60

BENEFIGIARI
GABRIEL E

UESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVil DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, A

CABALLERO

\ N

SICOMO-EN.LGS

3/263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD BE, CUMPLIR/CON:LA, ™
ADECUAR ¥OS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS,

EJLIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

S,

. EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARAEFECTOS. " ([, ™




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10431031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2022-104-361

OFICIO DE COMISION

GABRIEL ANGEL MILLAN CABALLERO
PUESTO: DIRECTOR

10431031 = CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A CUAUTEMOC, CHIH., PARA ASISTIR A REUNIONES CON CFE PARA LA INTERCONEXION DE
FODARCHA CREEL

Datos del vehiculo:

Nim. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA 08-JUN-22 - 08-JUN-22

Se autoriza la comisién del viatico misma que deberd ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente (nico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esia

Al término de la comisién, debera usted re




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10431031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-361

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR GABRIEL ANGEL MILLAN
CABALLERO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
08-JUN-22 08-JUN-22 CUAUHTEMOC-CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
REBLECCION




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-361

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10431031
NOMBRE DEL COMISIONADO: GABRIEL ANGEL MILLAN CABALLERO NO. EMPLEADO:

982999
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Viaje a Cuauhtémoc, para asistir a reunién con CFE para gestion de tramites de interconexién de sistema SFV instalado en
el museo Fodarch en Creel.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se tuvo reunion con el Lic. Medina de la Direccién de Suministros basicos de la CFE, para revisién de expediente de
solicitud de inteconexion.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se atendieron las observaciones realizadas al expediente de solicitud de interconexion.
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Una vez actualizada la documentacion y recabadas las firmas correspondientes se entregara version final de la solicitud en
CFE Oficinas de agencia de Creel.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431031-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110199-00000000 498.60
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431031-335-2F020C2-C0101-E208T2-18-1110199-00000000 300.00
TOTAL 798.60

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO\EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO:
, (] S < adjunita
m | Nnforme ce gask)s
EVISG/ NEFICIARIO
DOMINGUEZ MERNANDEZ, LAURA GABRIEL ANGEL MILLAN
R CABALLERO
JEFA DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO



